РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020                                         №   54                                       х. Майорский

О внесении изменений в постановление

Администрации Майорского сельского

поселения от 06.09.2017 № 133
 В целях приведения правового акта Администрации Майорского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Майорского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 06.09.2017 № 133 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Майорского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.   подпункт 3.1. после слов «(на срок более 3 месяцев)» дополнить словами,  «в том числе не подтвержденным регистрацией по месту жительства  и (или) месту пребывания».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Майорского  сельского поселения Полякову И.М.
Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                     С.В.Мирошниченко
PAGE
1